INDICAÇÃO Nº 85/2021

Nos termos regimentais desta Câmara Municipal,

INDICA AO PREFEITO MUNICIPAL:

                                       A presente indicação, sugere ao poder executivo, através da Secretaria

competente, viabilize, dentro do possível reparos nos equipamentos das academias ao ar livre.

                                      Ocorre que alguns equipamentos estão danificados e as pessoas não

estão conseguindo utilizá-los

                                      Maiores explicações em plenário.

                                    Aguardando atendimento da presente indicação, desde já agradeço.

                                   Atenciosamente.

Cleres Maria Cavalheiro Revelante

Vereadora do PT

Câmara Municipal de Vereadores em 03 de dezembro de 2021.